PAGE

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН
	        ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

         ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2022 г.  № 35
село Турмыши
	             ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

          АДМИНИСТРАЦИЙĚ

          ЙЫШĂНУ

            22 июнь 2022 ç. 35 №
         Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   » апреля 2019 г.  №
село Турмыши

О внесении   изменений  в  постановление

администрации  Турмышского   сельского

 поселения        Янтиковского          района

 от  28.12.2021    №70      «Об утверждении

порядка        создания   Координационного

совета по  поддержке и развитию малого и

среднего       предпринимательства       при

администрации Турмышского сельского

поселения Янтиковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях совершенствования и координации работы по развитию малого и среднего предпринимательства в Турмышском сельском поселении Янтиковского района, определения стратегических направлений деятельности в этой сфере, повышения значимости и вклада малого и среднего предпринимательства в экономику Янтиковского района администрация Турмышского сельского поселения Янтиковского   района  постановляет:
1. Внести в пункт 3 абзац 4.1 следующего содержания:

-«глава сельского поселения в течение 30 дней со дня поступления обращения с предложением создать координационный или совещательный орган рассматривает его и информирует инициатора о принятом решении.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Турмышского сельского поселения                                        В.В. Николаева